
Uchwała Nr XLVIII/520/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 czerwca 2009 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na ujednolicenie terminów użytkowania wieczystego gruntów 

stanowiących własność Gminy Nowy Sącz w użytkowaniu wieczystym 
Spółdzielni Mieszkaniowej „WATRA” w Nowym Sączu poprzez przyjęcie 
terminu uśrednionego. 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 35 ust. 13 

ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r., o spółdzielniach mieszkaniowych (Dz. U. z 2003 r., Nr 119, 
poz. 1116 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza Rada Miasta Nowego 
Sącza postanawia: 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na ujednolicenie terminów użytkowania wieczystego gruntów stanowiących 
własność Gminy Nowy Sącz w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej 
„WATRA” w Nowym Sączu poprzez przyjęcie terminu uśrednionego do dnia  
31 grudnia 2082 r., dla nieruchomości położonych w Nowym Sączu składających się  
z następujących działek:  
 
Działka 43/7 o pow. 0,2652 ha i działka 44/5 o pow. 0,2237 ha obie w obrębie 32 objęte KW 
Nr 19699 z terminem użytkowania wieczystego do dnia 13 grudnia 2082 r. 
 
Działka 23/2 o pow. 0,0778 ha i działka 23/3 o pow. 0,0260 ha obie w obrębie 32, objęte KW 
Nr 33650 z terminem użytkowania wieczystego do dnia 4 maja 2083 r. 
 
Działka 24/2 o pow. 0,0666 ha w obrębie 32 objęta KW Nr 26589 z terminem użytkowania 
wieczystego do dnia 12 września 2085 r.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Artur Czernecki 


